1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 05, de 24 de fevereiro de 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO –
CAMPUS MANAUS ZONA LESTE – IFAM - CMZL, no uso de suas atribuições
estabelecidas pela Portaria nº. 36 – GAB/CMZL/IFAM, de 14 de fevereiro de 2017,
torna público o RESULTADO FINAL para contratação de PROFESSOR
SUBSTITUTO para área de MEDICINA VETERINÁRIA / diagnóstico por imagem
de cães e gatos e Clínica e cirurgia de cães e gatos.

CANDIDATO DESEMP.
DIDATICO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA
FINAL

RESULTADO
FINAL

1. BRUNA MOREIRA
DE LIMA

78,00 - 78,00 Classificado/
Aprovado

2. JOSUÉ COSTA
OLIVEIRA

73,83 2,5 76,33 Classificado

Manaus, 24 de março de 2017.

JOMEL FRANCISCO DOS SANTOS
Presidente da Comissão

Portaria 36, de 14/02/2017